2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ПРИКАЗ

18.03.2021

                                                            № 42
г. Краснодар
Об утверждении плана мероприятий по устранению
недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества
условий осуществления образовательной деятельности учреждениями дополнительного образования, находящихся в ведении управления культуры администрации муниципального образования город Краснодар, и выполнению рекомендаций для улучшения качества условий осуществления образовательной деятельности

по итогам независимой оценки 2020 года
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от 29.09.2020 № 4182 «Об утверждении Положения об общественном совете при администрации муниципального образования город Краснодар по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности, осуществляемой муниципальными организациями муниципального образования город Краснодар», в целях устранения недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг образовательными учреждениями, подведомственными управлению культуры администрации муниципального образования город Краснодар, проведенной общественным советом при администрации муниципального образования город Краснодар по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности осуществляемой муниципальными образовательными организациями муниципального образования город Краснодар в 2020 году и выполнению рекомендаций для улучшения качества условий осуществления образовательной деятельности п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности учреждениями дополнительного образования, находящихся в ведении управления культуры администрации муниципального образования город Краснодар, и выполнению рекомендаций для улучшения качества условий осуществления образовательной деятельности по итогам независимой оценки 2020 года (далее – план мероприятий). Приложение № 1.

2. Заместителю начальника управления культуры  администрации муниципального образования город Краснодар В.И. Улицкому провести в июне 2021 года мониторинг выполнения плана мероприятий.

3. Начальнику отдела развития культуры, искусства и дополнительного образования управления культуры администрации муниципального образования город Краснодар К.В. Штефан ознакомить с настоящим приказом директоров учреждений дополнительного образования, находящихся в ведении управления культуры администрации муниципального образования город Краснодар. Приложение № 2.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальника управления                                                                     И.В. Лукинская